. . . hostiis. 12, 22, 4 (accusator) obiceret Chaldaeos, magos interrogatumque Apollinis Clarii simulacrum *super* nuptiis imperatoris. *b*) i. q. verhören 2, 34, 21 missus est praetor, qui domi interrogaret (sc. Urgulianiam), cum virgines Vestales in foro et iudicio *audiri*, quotiens testimonium dicerent, vetus mos fuerit. 3, 67, 9 (Tiberius) ipse creberrime interrogabat, ac saepe etiam confitendum erat, ne frustra *quaevisisset*. 4, 45, 10 cum tormentis edere conscios adigeretur, voce magna . . . frustra se interrogari clamitavit. 2, 30, 11 negante reo adgnoscentes servos per tormenta interrogari [M interrogare] placuit. 3, 22, 13 servos Lepidae . . . transtulit ad consules neque per tormenta interrogari passus est *de* iis, quae . . . 67, 11 servos Silani, ut tormentis interrogarentur [M interrogentur], actor publicus mancipio acceperat. 15, 56, 1 accitur Natalis, et diversi interrogantur, quisnam is sermo, qua de re fuisset. *c*) i. q. accusare, reum facere 13, 14, 7 pepigerat Pallas, ne cuius facti in praeteritum interrogaretur. 14, 46, 2 damnatus . . . Priscus repetundarum Bithynis interrogantibus. 16, 21, 15 Capitonem repetundarum interrogat.

interrumpo. *a*) *propr.* I, 70, 18 interruptis fluminum pontibus. V, 20, 14 interrumpere [Kiessling; M inrumpere] inchoatum pontem nitebantur. 16, 15, 10 venae quamquam interruptae parum sanguinis effundebant i. q. inter-scissae. 3, 31, 20 itinera cf. impervius. *b*) *transl.* *α*) 1, 65, 3 cum . . . apud Romanos invalidi ignes, interruptae voces (essent) i. q. abgebrochen. *β*) II, 41, 4 interruptus (est) tribunorum sermo. 1, 25, 8 tandem interrupto tumultu literas patris recitat. — II, 27, 8 (seditionem) altiore initio (neque enim rerum a Caecina gestarum ordinem interrumpi oportuerat) repetam. [Heraeus 4, 67, 2 quietem cf. inrumpe B p. 649.]

intersaeptio. III, 21, 11 stetit . . . septima (legio) . . . agresti fossa . . . praemunita; dextro octava per apertum limitem, mox tertia densis arbutis intersaepta (sc. ab hostium telis). 53, 8 occupatam Italiam, intersaepta Germanorum Raetorumque auxilia i. q. interclusa, abge-schnitten. [codd. A 5, 10 intersepti exercitus: fort. recte; Puteol., Halm intercepti.]

interscindo. 15, 35, 10 brachiorum venas Torquatus interscudit. [Zumpt intercidit.]

interstinguo. 4, 57, 12 (Tiberio) ulcero-facies ac plerumque medicaminibus interstincta.

intersum. *A*) *pers.*; *transl.* *a*) *de tempore* D 16, 24 non multo plures quam **quadringentos* annos interesse *inter* nostram et Demosthenis aetatem. *b*) *α*) fere i. q. *inesse* III, 33, 14 exercitu vario linguis moribus, cui cives socii externi interessent i. e. fere idem quod compositus erat ex . . . [Ernesti inessent]. *β*) i. q. *adesse αα* *absol.* G 18, 2 dotem . . . uxori maritus offert. intersunt parentes et propinqui ac munera probant. I, 34, 6 occisum . . . Othonem vagus primum . . . rumor: mox . . . interfuisse se quidam et vidisse adfirmabant. 44, 9 ostentantibus cruentas manus qui occiderant, qui interfuerant (sc. caedi Galbae). IV, 55, 14 civitas talibus inceptis abhorrebat; ac tamen interfuere quidam Ubiorum Tungrorumque. 81, 24